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نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی:
طرح استخدام کارکنان دولت

مجدد اصلاح می‌شود
نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: این کمیسیون 
به زودی جلسه‌ای برای رفع ایرادات مجمع تشخیص مصلحت نظام به طرح 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت برگزار می‌کند. عباس گودرزی در گفت‌وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: ایرادات مجدد هیات عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
درباره ساماندهی کارکنان موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنجم توسعه )طرح 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت( به کمیسیون اجتماعی ارجاع شده است که 

به زودی کمیسیون نشستی برای رفع این ایرادات برگزار می‌کند.
وی با بیان این‌که ایراد اصلی مجمع مربوط به اصل ۷۵ یعنی بار مالی است، 
تصریح کرد: اختلاف نظری در این باره وجود دارد ما معتقدیم که این طرح بار 
مالی ندارد و می‌توان با حذف شرکت‌های واسطه‌ای عدالت را در جذب نیروی 
انسانی و پرداخت‌ها برقرار کرد بدین گونه که آنچه به واسطه‌گر برای جذب 
نیروی انسانی داده می‌شود به خود کارمند بدهیم که این باعث تولید رضایت 

خواهد شد. 
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به 
این‌که تاکنون رفت و برگشت‌های زیادی درباره طرح استخدام کارکنان دولت 
بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان و مجمع تشخیص شده است، 
نشست مشترکی بین کمیسیون اجتماعی، مرکز پژوهش‌ها و شورای نگهبان به 
زودی برگزار می‌شود؛ تمام تلاش ما رسیدن به نتیجه نهایی در این طرح است 
کما این‌که این تلاش‌ها هم بی‌ثمر نبوده و نمایندگان در طول بررسی برنامه 
هفتم توسعه با استمرار و توسعه فعالیت‌های شرکت‌های واسطه‌ای تامین نیروی 
انسانی در بدنه دستگاه‌های اجرایی مخالفت کردند این مخالفت بدان معناست 

که چنین مطالبه‌ای به گفتمان عمومی تبدیل شده است.

مجلس

نوبخت  دبیرکل حزب اعتدال و توسعه ماند
در اولین جلسه شورای مرکزی جدید که عصر روز دوشنبه مورخ 1402/08/08 
برگزار شد، با اتفاق آرا اعضا محمد باقر نوبخت مجدداً به عنوان دبیر کل حزب 
اعتدال و توسعه انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری برنا، در اولین جلسه شورای 
مرکزی جدید که عصر روز دوشنبه مورخ 1402/08/08 برگزار شد، با اتفاق 
آراء اعضا، محمد باقر نوبخت مجدداً به عنوان دبیر کل حزب اعتدال و توسعه 

انتخاب شد. 
گفتنی است در جلسه مجمع عمومی )کنگره( اخیر حزب اعتدال و توسعه که 
با پیام دکتر حسن روحانی و حضور ۹۰۰ نفر از اعضای این حزب در سراسر 

کشور برگزار شد.

احزاب گروه سیاسی- مانیا شوبیری: با وجود اینکه زمان زیادی تا انتخابات دوازدهم 
مجلس شورای اسامی باقی نمانده است؛ اما خاطره تلخ رد صلاحیت‌های 98 
و اتفاقات ناخوشایند 1400باعث شده تا خبرهای داغ انتخاباتی رونقی نداشته 
باشند. امروز چهره‌های سرشناس به ویژه در جبهه اصلاحات نیز تنها نظاره‌گر 

هستند و صحنه گردانی نمی‌کنند. 
در سوی دیگر میدان، اما داستان به نحو دیگری در حال رقم خوردن است، 
پایداری‌ها که از اسفند ماه 98 طعم قدرت را چشیده‌اند و در خرداد 1400 به 
اوج قدرت رسیدند، خیال ترک صحنه را ندارند چون اشتهای سیری ناپذیری 
برای قدرت دارند. در شرایطی که به گفته غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی احتمالا 
لیستی از سوی اصلاح طلبان برای انتخابات ارائه نخواهد شد، اما پایداری‌ها به 
این سادگی‌ قدرت را رها نخواهند کرد و روز به روز بر عطش آنها برای قدرت 

افزوده می‌شود. 
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در گفت‌ 
وگو با مردم سالاری  با اشاره به دخالت جبهه پایداری در تصویب قانون اصلاح 
انتخابات گفت: اتفاق تلخی که افتاد این بود که امکان رسیدن به نتیجه مطلوب 

برای مشارکت بیشتر در انتخابات از احزاب و جناح‌ها گرفته شد.
جعفرزاده ایمن آبادی به ابراز نظری پرداخت که به گفته خودش خوشایند اصلاح 
طلبان نیست و افزود: بعد از انتخابات 98 مجلس و 1400 ریاست جمهوری و 
استراتژی خالص سازی و یکدست کردن کشور و نتیجه مفتضحی که به وجود 
آمد، یک دلخوری و ناراحتی برای احزاب پیش آمد؛ به اعتقاد من همین موضوع 

باعث شد تا اصلاح طلبان به یک قهر ساکت روی بیاورند.  
این نماینده پیشین مجلس با تاکید بر اینکه بعد از اتفاقات 98 و 1400، احزاب 
برای تلطیف خطوط خود به زمان نیاز داشتند، افزود: این زمان به اصلاح‌طلبان 
داده نشد، به اعتقاد من اصلاح‌طلبان نتوانستند در زمان کم با حمله‌ای که به آنها 

شده بود و از طرف دیگر با جابه‌جایی فرصت ثبت نام،  خودشان را جمع کنند.
اصلاح‌طلبان در گرم کردن تنور انتخابات پیشگام نمی‌شوند

وی با تاکید بر اینکه در انتخابات پیش رو متاسفانه قاطبه اصلاح طلبانی که 
صلاحیت فنی و حرفه‌ای در قوه تقنینی را داشتند ورود نکردند، گفت: اتفاق 
دیگری که پیش بینی می‌کنم از سمت اصلاح‌طلبان بیفتد این است که آنها در 

گرم کردن تنور انتخابات هم هیچ پیشگامی نداشته باشند.
جعفرزاده ایمن‌آبادی با بیان اینکه اطلاع دارم که برخی اصلاح طلبان نامدار برای 
انتخابات ثبت نام کرده اند، افزود: این افراد به میدان آمده‌اند تا بتوانند بحث رد 
صلاحیت‌ها و عدم التزام به اسلام را برطرف کنند، اما اینکه در انتخابات می‌مانند 

یا خیر مشخص نیست.
اصلاح‌طلبان برای انتخابات لیست نمی‌دهند

نماینده سابق رشت در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه به اعتقاد من 
اصلاح‌طلبان برای انتخابات پیش‌رو لیست نمی‌دهند، خاطر نشان کرد: این اتفاق 
نه تنها تصمیم خوبی نیست بلکه تاکتیک اشتباهی است، به اعتقاد من نه تنها باید 

در انتخابات شرکت کرد بلکه باید فضای انتخابات را نیز گرم کرد.
جعفرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه اصلاح طلبان برای شرکت در انتخابات 
مجلس دوازدهم فردی تصمیم خواهند گرفت، گفت: من فکر می‌کنم اصلاح‌طلبان 
باید حرفه‌ای‌تر عمل می‌کردند، اما متاسفانه این اتفاق نیوفتاد و نتوانستند به این 

تصمیم برسند که ثبت نام کنند یا نه.
وی افزود: باید به حداقل‌ها دست پیدا کرد اما اصلاح طلبان نتوانستند همدیگر را 

قانع کنند و جمع شوند تا حکم حزبی بدهند. 
جبهه پایداری یک فرقه منحرف است

وی با تاکید بر اینکه جبهه پایداری تنها یک فرقه است که آن هم فرقه ای 

منحرف، گفت: پایداری‌ها از انجمن حجتیه باقی مانده‌اند، زیرا تفکرات انجمن 
حجتیه را در رفتار جبهه پایداری شاهد هستیم، این رفتار از اشکالات تفکرات 

آیت الله مصباح بوده که بجا مانده است.
این نماینده پیشین مجلس با اشاره به اینکه از نظر من اعضای جبهه پایداری 
افرادی تمامیت خواه هستند که بعد از سالیان سال به آرزوی خودشان که قدرت 
بود رسیده‌اند، گفت: این افراد اعتقادی به دموکراسی ندارند، اعتقاد ندارند که 
کشور باید با خرد جمعی اداره شود، بلکه تفکرات تولی‌گری دارند و خودشان را 
متولی مردم می‌دانند.  جعفرزاده ایمن آبادی تصریح کرد: پایداری‌ها این موضوع 
مهم که همه می‌توانند در سرنوشت خود دخیل باشند قبول ندارند و فکر می‌کنند 
برای حفظ نظام همین چند نفر می‌توانند تصمیم بگیرند و بهترین سرنوشت را 

برای مردم رقم بزنند.
پایداری‌ها به این سادگی‌ قدرت را رها نمی‌کنند

وی با اشاره به کارنامه بسیار منفی اعضای جبهه پایداری در قوه مقننه، در مجلس 
و حتی قوه قضائیه، گفت: با همه اتفاقات و اقدامات اخیر در مجلس و دولت، ولی 
باز شاهد هستیم که این افراد بر اریکه قدرت هستند و من بعید می دانم با توجه 
به تفکر خالص سازی، آمادگی این را داشته باشند که بتوانند فضای مجلس و 
دولت را در محیطی دموکراسی اداره کنند، بلکه خودشان تصمیم‌گیر خواهند بود. 
جعفرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه پایداری‌ها به این سادگی‌ قدرت را رها 
کنند، بلکه روز به روز قوی‌تر هم می‌شوند، ادامه داد: وقتی شاهد تغییر 20 هزار 
مدیر مدرسه هستیم و می‌شنویم که 20 هزار روحانی به نظام بانکی کشور ورود 

می‌کنند، یعنی برنامه بلند مدتی در دست اجراست. 
وی با یادآوری این موضوع که اتفاقات تلخ مجلس یازدهم و رد صلاحیت‌ها نشان 
می‌دهد که این تفکر می‌خواهد حالا حالاها خودش را در مجلس و دولت نگه 
دارد، اظهارداشت: وقتی می‌گویند ما باید مجلسی انقلابی تر از مجلس دوازدهم 
شکل دهیم یعنی حتی از مجلس افراطی یازدهم هم راضی نیستند. اینها اشتهای 

سیری ناپذیر برای قدرت دارند.
مجلس یازدهم دغدغه‌ها و مشکلات مردم را ندید 

این نماینده پیشین رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پس از پایان 
کار هر دوره از مجلس ارزیابی عملکرد صورت می‌گیرد، افزود: به اعتقادم مجلس 
یازدهم یا دغدغه‌ها و مشکلات مردم را ندید و یا دید و نتوانست برنامه‌ریزی کند. 
جعفرزاده ایمن‌آبادی با اشاره به اینکه در حوزه اقتصادی ما یکی از ضعیف‌ترین 
مجالس را پشت سر گذاشتیم، گفت: در بودجه 1401 مصوب شده بود که هیچ 
کالایی نباید از قیمت شهریور 1400 بیشتر شود؛ ولی شد و مجلس نتوانست 

هیچ اقدامی کند.
وی در ادامه به ضعف مجلس به عنوان یک نهاد نظارتی بر دولت اشاره کرد و 
گفت: وزرایی که از این مجلس رای اعتماد گرفتند متاسفانه هیچ مقبولیتی بین 
مردم ندارند و باید بگویم به صورت فله‌ای انتخاب شدند، این اتفاق دردآور است. 
جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه نمایندگان مجلس معتقد هستند دلیل انتخاب 
این افراد همکاری با دولت است افزود: همکاری کردن به معنای چشم بستن 

نیست، همکاری کردن یعنی به دولت در انتخاب وزرای خوب کمک کنید.
مجلس به صورت پادگانی اداره می‌شود

جعفرزاده ایمن‌آبادی در ادامه این گفت‌ وگو با اشاره به اینکه در هیات رئیسه 
مجلس یازدهم دیدن رفتار خلاف آیین‌نامه تعجب‌آور نیست، گفت: انگار که آیین 

نامه هیچ جایگاهی در هیات رئیسه این مجلس ندارد. 
وی افزود: نایب رئیس مجلس و رئیس مجلس خودشان باید بداند در درجه 
اول نماینده مجلس هستند و اگر پیشنهادی دارند باید در چارچوب آیین نامه 

پیشنهاد را ارائه کنند، یعنی وقت بگیرد و پیشنهاد خود را بخواند.

جعفرزاده ایمن‌آبادی خاطر نشان کرد: جالب است بدانید که اگر از کارمندان 
مجلس استعلام کنید عمدتا می‌گویند مجلس به صورت پادگانی اداره می‌شود و 

بحث خرد جمعی در مجلس دیده نمی‌شود.
این نماینده پیشین مجلس با تاکید بر اینکه مدیریتی که من در مجلس می‌بینم 
مدیریت پادگانی است، نه مدیریت دموکراتیک افزود: متاسفانه هیات رئیسه 
مجلس استیضاح و سوالات نمایندگان از وزرا را نگه می‌دارند و لابی می‌کنند؛ 
نماینده‌ها باید دوندگی کنند تا بتوانند از یک وزیر سوال بپرسند. وی معتقد است 
اعضای هیات رئیسه با دولت لابی می‌کند و مانع می‌شوند که سوال و استیضاح 

اعلام وصول شود.
جعفرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه رئیس مجلس، جایگاه ریاست ندارد بلکه 
نماینده نمایندگان است، افزود: رئیس مجلس باید برای اداره مجلس مطابق آیین 

نامه‌ای که در اختیار دارد، رفتار کند.
سران سه قوه در کار مجلس دخالت می‌کنند

وی در ادامه این گفت ‌وگو با بیان اینکه اتفاق تلخ دیگری که در مجلس یازدهم 
افتاد، قدرت گرفتن سران سه قوه و دخالت در کار قانونگذاری بود، افزود: هیچوقت 
روسای مجلس قبلی اجازه نمی‌دادند که سران قوای دیگر بودجه را تغییر دهند، 
اما در حال حاضر متاسفانه رئیس مجلس مدافع حقوق نماینده‌ها و قوه مقننه 

نیست و در جلسه سران قوا کوتاه می‌آید.
جعفرزاده ایمن‌آبادی افزود: سرا سه قوه دبیرخانه ای تشکیل داده‌اند و در کنار 
تمام نهادهای غیر قانونی مثل شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی فضای 

مجازی و ... سران سه قوه هم تبدیل به یک مشکل برای مجلس شده است.
وی همچنین به دخالت مجمع تشخیص مصلحت در عملکرد مجلس اشاره کرد و 
افزود: یک کمیته نظارتی مصوبه مجلس را وتو می‌کند و مصوبه قانونی مجلس را 
ابطال می‌کند، این اصلا سابقه نداشته، در زمان قاجار هم این اتفاق نیوفتاده است.

انتقاد مردم به حضور مهاجران، امنیتی است
وی با اشاره به موضوع انتقادات مردم به حضور مهاجران گفت: انتقاد مردم در 
این زمینه بیشتر بحث امنیتی است، آنهم در زمانی که پای قاطبه بزهکاری‌ها و 

مشکلات امنیتی یک پای مهاجران به ویژه افغان‌ها دیده می‌شود.
جعفرزاده ایمن‌آبادی با بیان اینکه برابر با آمار رسمی 5 میلیون و غیر رسمی 8 
میلیون افاغنه در ایران زندگی می‌کنند، افزود: ما سالانه هزاران میلیارد تومان 
یارانه پنهان می‌دهیم و مهاجران به راحتی از این یارانه استفاده می‌کنند، چیزی 
که حق ملت ایران است. وی با تاکید بر اینکه اگر کسی در ایران زندگی می‌کند و 
ایرانی نیست باید حق خود را پرداخت کند گفت: دغدغه اصلی این است که هیچ 
برنامه‌ای در مورد مهاجران در کشور وجود ندارد. به گفته وی حضور بی‌حساب و 
کتاب مهاجران در کشور هم نگاه امنیتی، هم نگاه قومیتی و هم ترکیب جمعیتی 
را تغییر می‌دهند و آنچه از همه این موارد دردآورتر است؛ بدون برنامه بودن 

دولتی‌ها به ویژه وزارت کشور است. 
جعفرزاده ایمن آبادی خاطر نشان کرد، مسئولین به جای اینکه ضعف خود را 
بپوشاند و برنامه ارائه بدهد، به جای اینکه حضور مهاجران را ضابطه‌مند کند، باز 

از توطئه صحبت می‌کند، در صورتی که توطئه نیست، عقلانیت است.
وی همچنین به موضوع جنگ اوکراین اشاره کرد و افزود: در موضوع اوکراین 
مگر کشورها مرزهایشان را بدون حساب و کتاب باز کردند؟ ببینید در اروپا چطور 

برخورد کردند، کمپ زدند، سهمیه بندی کردند. 
به اعتقاد جعفرزاده ایمن آبادی بی‌برنامگی دولت در موضوع مهاجران از یک 
سو، استفاده از سهم یارانه مردم ایران توسط مهاجران از سوی دیگر و همچین 

ناسپاسی دولت طالبان از سوی دیگر، دردآور است. 
وی تاکید کرد که با جمیع این جهات از نظر من حساسیت مردم حساسیت 
درستی است و دلیل به وجود آمدن این حساسیت بی برنامگی دولت و عدم 

اقناع ملت است.

جعفرزاده در گفت‌وگو با »مردم سالاری« تشریح کرد

اشتهای سیری ناپذیری پایداری‌ها برای کسب قدرت بیشتر
پایداری‌ها به این سادگی‌ قدرت را رها نمی‌کنند

فهرست مصادیق محتوای مجرمانه به‌روزرسانی شد
دادستانی کل کشور اعلام کرد که فهرست مصادیق محتوای مجرمانه با عنوان 

محتوای مرتبط با رژیم صهیونیستی به روز شده است.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی دادستانی کل کشور اعلام کرد: یکصد و چهلمین 
جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه به ریاست حجت الاسلام 
موحدی دادستان کل کشور و با حضور اکثریت اعضاء برگزار شد و با عنایت به 
قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، بند »س« 
فهرست مصادیق محتوای مجرمانه با عنوان محتوای مرتبط با رژیم اشغالگر 

صهیونیستی به شرح ذیل به تصویب کارگروه رسید.
 بند »س« فهرست مصادیق محتوای مجرمانه:

س-۱ هرگونه مباشرت یا معاونت در مراودات و ارتباطات غیراتفاقی بین اتباع 
ایرانی و  اتباع رژیم اشغالگر صهیونیستی در فضای مجازی )ماده۱۰- قانون 
مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت و ماده ۱۲۶ 

قانون مجازات اسلامی(
س-۲ هرگونه معاونت برای سفر اتباع ایرانی به سرزمین فلسطین اشغالی از 
طریق فضای مجازی )ماده۱۰قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی 

علیه صلح و امنیت و ماده ۱۲۶ قانون مجازات اسلامی(
س-۳ هرگونه اقدام آگاهانه در جهت تایید یا تقویت و تحکیم رژیم صهیونیستی 
در فضای مجازی )ماده ۸ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی 

علیه صلح و امنیت(
س-۴ هرگونه همکاری، تعامل و تبادل اطلاعات با نهادها و افراد رسمی و 
غیررسمی وابسته به رژیم صهیونیستی )ماده ۷ قانون مقابله با اقدامات خصمانه 

رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت(
س-۵ هرگونه همکاری اطلاعاتی یا جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در بستر 
فضای مجازی )ماده ۶ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه 

صلح و امنیت(
س-۶ فعالیت سکوهای نرم افزاری متعلق به رژیم صهیونیستی )ماده ۵ قانون 

مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت( 
س-۷ ارائه هرگونه خدمات به سکوهای متعلق به رژیم صهیونیستی از قبیل 
خدمات دسترسی، پردازش، ذخیره سازی، عرضه در سایت‌ها و فروشگاه‌های 
اینترنتی در فضای مجازی )ماده ۵ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم 

صهیونیستی علیه صلح و امنیت( 
س-۸ ارائه خدمات برای صدور هرگونه مجوز جهت مشارکت مستقیم یا 
غیرمستقیم اشخاص حقیقی یا حقوقی از جمله شرکت‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات 
یا سازمان‌های مردم‌نهاد وابسته به رژیم اشغالگر صهیونیستی در کلیه نمایشگاهها 
یا هرگونه همایش یا گردهمایی داخلی و بین‌المللی در فضای مجازی )ماده ۴ 

قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت(

 

آگهي تجدید مزايده عمومي شماره 3- 1402 
)نوبت دوم( کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 20 
قطعه زمین با کاربری خدمات - کارگاهی واقع در درگهان- ضلع شمالی 

اتوبان لافت - درگهان را از طريق مزايده عمومي به اشخاص حقيقي و 
حقوقي واجد شرايط به فروش برساند.

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزايده: 10% )ده درصد( قيمت پايه هر قطعه، 
كه به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی حساب جاري 4651525348 
 IR  870120020000004651525348 بانك ملت شعبه قشم با شماره شباي

با شناسه واریز 99009803129 به نام سازمان منطقه آزاد قشم.
- شرايط حضور در مزايده: 1- اشخاص حقیقی )برای آقایان داشتن کارت 
پایان خدمت و برای بانوان حداقل سن 18 سال تمام ( 2- اشخاص حقوقی 
3- به ازای هر شخص حقیقی یا حقوقی یک قطعه واگذار می‌شود. متقاضیان 
پيشنهاد خود را براي هر قطعه در پاكات جداگانه به دبيرخانه كميسيون 

معاملات تسليم نمايند.
- مهلت دریافت اسناد مزايده: متقاضيان مي‌توانند پس از واريز مبلغ 
1.500.000 ريال به حساب شماره 4651525348 با شناسه واریز 
99009803129 بانك ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاريخ 
1402/08/06 تا تاريخ 1402/08/15 جهت دريافت اسناد و مدارك مزايده 

مراجعه نمايند.
- مهلت تحویل اسناد مزايده: از تاريخ 1402/08/16 تا تاریخ 1402/08/27 
)آخرين مهلت تحويل پيشنهادها پايان ساعت اداري مورخ 1402/08/27 

مي‌‌باشد(
- زمان و محل تشيكل كميسيون و بازگشايي پاكت‌ها: رأس ساعت 
14:00 روز یکشنبه تاریخ 1402/08/28 - جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – 

مديريت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزايده: جزيره قشم- اسكله بندر 
بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات. 
)كدپستی:   076-35241706 فاكس  و   076  – تلفن35252150 

)7951617444
www.Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزايده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده می‌باشد.
م الف۱۴۰۲/۱۰۶۴

دبيرخانه كميسيون معاملات

- قيمت پايه هر قطعه طبق ليست )ذيل( 
مبلغ تضمین هر قطعه به ریالبهای کل/ ریالبهای واحد/ ریالمتراز تقریبی هر قطعهشماره قطعه ردیف

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع1139

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع2140

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع3141

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع4142

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع5143

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع6144

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع7145

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع8146

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع9147

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع10148

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع11164

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع12163

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع13162

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع14161

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع15160

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع16159

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع17158

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع18157

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع19156

80012.000.0009.600.000.000960.000.000 متر مربع20155



برگزاری دومین همایش انتخاباتی شورای نگهبان و وزارت کشور
دومین همایش توجیهی - آموزشی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی روز دوشنبه با حضور مدیران و کارشناسان انتخاباتی شورای نگهبان و 

وزارت کشور به صورت همزمان در تهران و مراکز استان‌ها برگزار شد.
در این همایش مدیران دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات در استان‌ها و مدیران 
انتخاباتی استانداری‌ها از طریق تماس تصویری با محل برگزاری همایش در 
تهران که امین‌الله زمانی مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان و محسن اسلامی 
مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور و سخنگوی ستاد انتخابات حاضر بودند، 

ارتباط داشتند.
زمانی در ابتدای این نشست با اشاره به قانون جدید انتخابات مجلس شورای 
اسامی اظهار داشت: در این قانون به بهره‌مندی عادلانه و برابر نامزدهای 
انتخاباتی از امکانات عمومی برای تبلیغات اشاره و پیش‌بینی شده تا در هر 

استان، هیات )کارگروه( بررسی تبلیغات شکل بگیرد.
اشاره مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان به ماده ۸۱ قانون انتخابات مجلس 
بود که در آن آمده است: »به منظور ساماندهی و مدیریت تبلیغات انتخاباتی 
و ایجاد فضای مناسب جهت تحقق انتخابات رقابتی و نیز تضمین بهره‌مندی 
یکسان نامزدها از امکانات دولتی و عمومی، هیات استانی بررسی تبلیغات در 
هر استان یک هفته پس از پایان ثبت‌نام داوطلبان زیرنظر هیات اجرایی مرکزی 

انتخابات تشکیل می‌شود.«

وی فلسفه شکل‌گیری این هیات‌ها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی 
در تبلیغات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز امیدواری 

داشت که آیین‌نامه اجرایی آن هرچه زودتر از سوی وزارت کشور ابلاغ شود.
زمانی به بیان و توضیح تبصره‌های این ماده پرداخت و گفت: باید تلاش شود 
تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته شود 

تا شاهد شکل‌گیری شور و شوق انتخاباتی و افزایش مشارکت عمومی باشیم.
آغاز به کار ۱۲۱۸ هیات اجرایی در سراسر کشور

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور نیز در این نشست با بیان اینکه 
وزارت کشور در تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات است، اعلام کرد: تاکنون 
جلساتی برای اجرای هرچه بهتر انتخابات بین وزارت کشور و شورای نگهبان 

برگزار شده است.
وی درباره قانون جدید انتخابات هم گفت: اجرای این قانون به تحقق راهبردهای 
اعلامی مقام معظم رهبری در خصوص مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت کمک 
خواهد کرد. امیدواریم با اجرای کامل ماده ۸۱ قانون انتخابات، شور و نشاط 

خاصی به وجود بیاید و شاهد مشارکت مردم در انتخابات باشیم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور همچنین اعلام کرد که ۱۲۱۸ هیات اجرایی 
اصلی و فرعی در سراسر کشور تشکیل شده و به آغاز فعالیت پرداخته‌اند که این 

هیات‌ها هم‌اکنون مشغول بررسی صلاحیت‌ها هستند.

محسنی‌اژه‌ای به کرمان سفر می‌کند
رئیس قوه قضائیه در رأس هیات عالی قضایی به استان کرمان سفر می‌کند.  
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در بیست‌وششمین 
سفر استانی خود از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا، روز چهارشنبه )۱۰ آبان( 
در سفری رسمی و در رأس هیات عالی قضایی به استان کرمان عزیمت خواهد 

کرد.
رئیس دستگاه قضا و سایر مسئولان عالی قضایی در جریان این سفر برنامه‌هایی 
را در راستای رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی مردم کرمان ترتیب 
خواهند داد؛ دیدار با اقشار مختلف مردم، نشست با صنعتگران و فعالان 
اقتصادی، بازدید از مراکز قضایی و حضور در جلسه شورای اداری، در زمره 

برنامه‌های سفر قاضی‌القضات به کرمان است.
محسنی اژه‌ای از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا در دهم تیرماه سال ۱۴۰۰ 
تاکنون به صورت رسمی و در صدر هیئت‌عالی قضایی به استان‌های ایلام، 
قزوین، خوزستان، گلستان، خراسان‌رضوی، سیستان‌وبلوچستان، قم، یزد، 
خراسان جنوبی، زنجان، مرکزی، اصفهان، البرز، کردستان و آذربایجان شرقی 

سفر کرده است.

عدلیه


